



NIT. 860.008.578-6

POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL

DECRETO 1082 DE 2015

NIT. 860.009.578-6										SECRET									
CIUDAD DE EXPEDICIÓN TUNJA						SUCURSAL TUNJA						COD.SUC 39		NO.PÓLIZA 39-44-101143798		ANEXO 0			
FECHA EXPEDICIÓN			VIGENCIA DESDE			A LAS	VIGENCIA HASTA			A LAS	TIPO MOVIMIENTO								
DÍA	MES	AÑO	DÍA	MES	AÑO	HORAS	DÍA	MES	AÑO	HORAS	EMISION ORIGINAL								
08	11	2022	04	11	2022	00:00	30	04	2023	23:59									

DATOS DEL TOMADOR / GARANTIZADO									
---------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--

08	11	2022	DATOS DEL TOMADOR / GARANTIZADO			IDENTIFICACIÓN	CC: 46.457.601
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL			RIVERA GALLO, SANDRA NATALIA				
DIRECCIÓN: CARRERA 3 NO. 43-03					CUIDAD: TUNJA, BOYACA	TELÉFONO: 3107612968	

DATOS DEL ASEGURADO / BENEFICIARIO

ASEGURADO / BENEFICIARIO:		EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO HOSPITAL SAN VICENTE DE PAUL DE PAIPA		IDENTIFICACIÓN NIT: 891.855.209-4	
DIRECCIÓN: KR 20. NRO. 21 - 37			CIUDAD: PAIPA, BOYACA		TELÉFONO: 7850307

OBJETO DEL SEGURO

OBJETO DEL SEGURO

CON SUJECCIÓN A LAS CONDICIONES GENERALES DE LA PÓLIZA QUE SE ANEXAN ECU010B, QUE FORMAN PARTE INTEGRANTE DE LA MISMA Y QUE EL ASEGURADO Y EL TOMADOR DECLARAN HABER RECIBIDO Y HASTA EL LÍMITE DE VALOR ASEGURADO SEÑALADO EN CADA AMPARO, SEGUROS DEL ESTADO S.A., GARANTIZA:

PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA EL INGRESO Y

GARANTIZAR EL CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS N° 104-2022 CUYO OBJETO ES: PRETACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA EL INGRESO Y ACTUALIZACION DE LA INFORMACION DEL SISTEMA UNICO DE INFORMACION DE TRAMITES SUIT DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DE LA FUNCION PUBLICA PARA LA ESE HOSPITAL SAN VICENTE DE PAUL DE PAIPA.

AMPAROS

RIESGO: PRESTACION DE SERVICIOS

	VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA	SUMA ASEG/ACTUAL
AMPAROS	04/11/2022	30/04/2023	\$42,000.00
CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO	04/11/2022	30/04/2023	\$42,000.00
CALIDAD DEL SERVICIO			

ACLARACIONES

VALOR PRIMA NETA	GASTOS EXPEDICIÓN	IVA	TOTAL A PAGAR	VALOR ASEGURADO TOTAL	PLAN DE PAGO
\$ *****30,000.00	\$ *****8,000.00	\$ *****7,220.00	\$ *****45,220.00	\$ *****84,000.00	CONTADO

INTERMEDARIO			DISTRIBUCION COASEGURO		
NOMBRE	CLAVE	% DE PART.	NOMBRE COMPAÑIA	% PART.	VALOR ASEGURADO
CLAUDIA PATRICIA GUERRERO ARIAS	174070	100.00			

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE ÚNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTIA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

NOTA: SEGUROS DE ESTADO S.A SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPAÑAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE PÓLIZA, POR LO TANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARAN SU COLABORACIÓN PARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCIÓN DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CRA. 10 NO. 21-33 OFC. 108 -202- TELEFONO: 7409487 - TUNJA-

FORMA DEL ASALTO, SEÑALES DEL FURTO, SESION

Y SE CIERRE EL LIBRO ESTADO: 25/03/2013

500

W. J. [illegible]

UNION DE INGENIEROS Y ARQUITECTOS DE ESPAÑA, SECCION

IRMA AUTORIZADA: Gabriela A. Zarante B. - Secretaria General



FIRMA TOMADCO

USTED PUEDE CONSULTAR ESTA PÓLIZA EN WWW.SEGUROSDELESTADO.COM

OFICINA PRINCIPAL: CRA. 11 NO. 90-20 BOGOTA D.C. TELEFONO: 2186977

DLE174070A

•